РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2018 г.

                           № 15
д. Васильевка

Об отмене постановления администрации Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области от 23.04.2013 года № 11«Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В целях приведения правовых актов администрации Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области от  23.04.2013 года № 11«Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области.

3.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Нижнезалегощенского

сельского поселения

              А.Ф. Красницкий